

### سند تحول بنیادین، مسیر تحصیل در حیات طیبه است

مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان در جمع شورای معاونین مناطق بهبهان، زیدون، آغاچری، امیدیه و رامهرمز گفت: سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، اسلحه نظام برای حراست از ارزشهای انقلاب است. به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش شهرستان بهبهان جلسه مشترک شورای معاونین اداره کل با شورای معاونین ۵ منطقه از مناطق ۴۰ گانه به منظور بررسی مسائل سند تحول بنیادین و نظام ۳+۳+۶ به میزبانی شهرستان بهبهان در مجتمع علمی ابن ابیطالب (ع) این شهرستان برگزار شد.

رحمان فلاحی مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان در این جلسه مشترک گفت: این طرح مجموعه‌ای از راهکارها، مأموریت‌ها و چشم انداز تعلیم و تربیت می‌باشد و در راستای چشم انداز ۱۴۰۴ است که تا پایان برنامه توسعه بطور کامل تحقق می‌یابد.

وی افزود: اجرای این طرح برای ما یک ضرورت حیاتی است و رسیدن به اهداف سند تحول تربیت انسانی کامل از هر نظر -اولین مأموریت ماست زیرا ما می‌خواهیم نیروی متدین، با اخلاق، با دانش بالا، با استعداد، مدافع نظام و ارزشهای انقلاب اسلامی و پاسدار ولایت فقیه داشته باشیم و این امر کار آموزش و پرورش است.

مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان خاطر نشان کرد: سندی که در اختیار ماست، برگرفته از آیات قرآن، سیره پیامبر اعظم و اهل بیت (ع) گفتار امام راحل، مقام معظم رهبری و بزرگان دین است تا دانش آموز در یک حیات طیبه تحصیل کند و رشد نماید این سند بر مبنای فلسفه اسلامی است و اسلحه نظام می‌باشد.

فلاحی در ادامه با پیشنهاد اینکه باید در هر اداره یک یا دو کارشناس پاسخگویی سوالات مردم پیرامون نظام ۳+۳+۶ طرح تحول به خصوص مسائل پایه ششم در نظر گرفته شود و اطلاع رسانی و آگاهی دادن به مردم، اولیا و معلمان بطور دقیق صورت گیرد گفت: شورای معاونین مناطق نیز باید بصورت مستمر جزئیات طرح را رصد نموده و در زمان دهمی و ساماندهی نیروی انسانی اهتمام جدید داشته باشد و این مسئله باید دغدغه شما باشد لازم به یاد آوری است که یک نوبت کردن مدارس باید ادامه یابد و این برنامه نیز در راستای تحقق طرح تحول است.

### برگزاری کارگاه آموزشی الگوی یادگیری گروهی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد نریز

به همت دفتر مطالعات و آموزش نیروی انسانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نریز، کارگاه آموزشی الگوی یادگیری گروهی ویژه اعضای هیات علمی برگزار گردید.

در این کارگاه آموزشی که تدریس آن را دکتر خادمی از اعضای هیات علمی دانشگاه برعهده داشت شرکت کنندگان با اهمیت یادگیری گروهی و بی بندهای فلسفی و روانشناختی، نتایج یافته‌های پژوهشی تأثیر یادگیری گروهی و مراحل الگوی تدریس به شیوه یادگیری گروهی آشنا شدند.

مردم فارس از اخبار مسابقات قرآن مطلع می‌شوند

### دکتر معتمدیان رئیس دانشگاه پیام نور فارس شد



دکتر سعید مظلومیان رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس شد. طی حکمی از سوی رئیس دانشگاه پیام نور کشور، دکتر سعید مظلومیان که تاکنون سرپرستی دانشگاه پیام نور استان فارس را برعهده داشت، به عنوان رئیس جدید این دانشگاه منصوب شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، در این حکم آمده است: با عنایت به مراتب تعهد، توان و تجارب ارزنده مدیریتیه به مدت دو سال به سمت ریاست دانشگاه پیام نور استان فارس منصوب می‌شود. امیداست با استمداد از عنایات حق تعالی و بهره مندی از توانایی همکاران ارجمند، همواره در راه تحقق اهداف دانشگاه و خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، موفق و موید باشید.

شایان ذکر است دکتر سعید مظلومیان دارای مدرک دکتری برنامه ریزی

### اختصاص عناوین پایان نامه های دانشجویی به طب سنتی در استفاده شایسته از این علم موثر است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اختصاص پایان نامه های دانشجویی به موضوع های طب سنتی ایران را در استفاده شایسته از این علم موثر دانست. به گزارش خبرنگار ودا در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر محمد هادی ایمانیه که ریاست مرکز تحقیقات طب سنتی و تاریخ طب دانشگاه را نیز برعهده دارد، افزود: اختصاص عنوان های برخی از پایان نامه های دانشجویان پزشکی در مقطع عمومی و تخصصی به موضوع های طب سنتی ایران راهکاری موثر و کارآمد برای تأمین شواهد علمی در طب ایرانی است. وی اظهار داشت: این مسئله زمینه استفاده شایسته از طب سنتی ایران را در حفظ و ارتقای سلامت جامعه فراهم می‌کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اختصاص پایان نامه های دانشجویی به موضوع های طب سنتی ایران را در استفاده شایسته از این علم موثر دانست. به گزارش خبرنگار ودا در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر محمد هادی ایمانیه که ریاست مرکز تحقیقات طب سنتی و تاریخ طب دانشگاه را نیز برعهده دارد، افزود: اختصاص عنوان های برخی از پایان نامه های دانشجویان پزشکی در مقطع عمومی و تخصصی به موضوع های طب سنتی ایران راهکاری موثر و کارآمد برای تأمین شواهد علمی در طب ایرانی است. وی اظهار داشت: این مسئله زمینه استفاده شایسته از طب سنتی ایران را در حفظ و ارتقای سلامت جامعه فراهم می‌کند.

### اعزام ۱۵۲ مبلغ علوم دینی در ایام تابستان

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، در ایام تابستان مبلغین علوم دینی به بقاع متبرکه که سراسر استان فارس اعزام می‌شوند. حجت الاسلام سید هاشم حسینی مهری مسئول اعزام مبلغ اداره کل اوقاف و امور خیریه استان فارس گفت: طرح تابستانی نشاط معنوی به مدت ۲ ماه از ۹۱/۲/۵ تا ۹۱/۶/۵ با هدف پهنه سازی اوقات فراغت جوانان در آستان مقدس امام زادگان استان فارس برگزار خواهد شد. وی افزود: در این طرح جهت تقویت بنیه های اعتقادی و مذهبی قشر نوجوان، ۱۵۲ مبلغ علوم دینی به محل های اجرای طرح در حرم مطهر امام زادگان فارس اعزام خواهند شد.

### سومین نشست علمی، فرهنگی ویژه اساتید واحد بوشهر برگزار شد

به گزارش روابط عمومی واحد بوشهر، سومین نشست از سلسله نشستهای علمی، فرهنگی با حضور اساتید و صاحب نظران صورت به مدت سه روز با محورهای باورهای اخلاقی در تمدن شرق، مسیحیت و اخلاق، آسیب شناسی اخلاق دانشجویی به همت معاونت فرهنگی واحد بوشهر برگزار گردید. معاون فرهنگی واحد بوشهر در این خصوص برگزاری این نشست ها

### صفا اکبری رئیس شورای اسلامی شهر سردشت زیدون؛ خواستار تبدیل شدن بخش زیدون به شهرستان شد

سرویس خبری / پرویز خلیجی: ایشان اظهار داشت شهر سردشت و بخش زیدون یکی از قطب های مهم کشاورزی، دامداری، نفت و گاز، معاون و توریستی استان و حتی کشور می باشد. همچنین موقعیت استراتژیک این منطقه که محل اتصال و راه ارتباطی سه استان خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد و بوشهر می باشد بر توجه بیشتر مسئولین به این شهر می افزاید. رئیس شورای اسلامی شهر سردشت بیان داشت: اکثر مسئولین استانی در بازدیدهای خود از شهر سردشت عنوان نموده اند که این شهر زیرساخت های تبدیل شدن به شهرستان دارد. صفا اکبری در ادامه گفت: تمام کشور از منافع عظیم زیرزمینی و تاسیسات مهم نفت و گاز این منطقه بهره مند می شود و به جز عوارضات زیست محیطی و آلاینده های آن که باعث بروز انواع بیماریهای لاعلاج می شود برای مردم سود دیگری ندارد. وی خاطر نشان کرد: بخش زیدون با تقدیم صدها شهید، جانباز و آزاده و ایام به کشور و تحمل رنج و مشقت بیماران منطقه توسط رژیم بعث عراق در هشت سال دفاع مقدس؛ دین خود را به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ادا نموده است. ایشان در پایان اظهار امیدواری نمود مسئولین مربوطه با توجه ویژه مقدمات تبدیل شدن بخش زیدون به شهرستان را فراهم نمایند.

۹۲ م الف آگهی ابلاغ وقت دادرسی بدینوسیله اعلام می شود آقای عباس وارثی فرزند عبدالطیف دادخواستی خواسته مطالبه طرفیت آقای سید یوسف شکر گزار تقدیم شورای حل اختلاف شعبه اول نموده که به کلاس ۱۰۰۰ ثبت وقت رسیدگی برای روز سه شنبه ۹۱/۳/۲۷ ساعت ۴ عصر تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خوانده به درخواست خواهان مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده با مراجعه به این شورا واقع در فارس فیروز آباد مجتمع شوراها مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. دبیرخانه شعبه اول شورای حل اختلاف

۷۶ م الف آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی بدینوسیله به آقای محمد جاهدوست فرزند رسول که بموجب دادنامه شماره ۹۱۰۹۷۹۱۸۱۰۰۴۱ در پرونده کلاسه ۹۰۰۳۴۲ به پرداخت وجه نقد در حق خواهان بانک ملی جهرم محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارنده طرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در دادگستری شهرستان جهرم تسلیم نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. دبیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی جهرم

۷۰ م الف آگهی ابلاغ وقت دادرسی بدینوسیله اعلام می شود آقای محمد کاظم زارعیان دادخواستی به خواسته مطالبه وجه چک بطرفیت خانم غفت اکبری فرزند عزت الله تسلیم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان جهرم نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۱۰۱۴ ساعت ۳ ثبت وقت رسیدگی برای روز ۹۱/۶/۶ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ آیین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی طرف بیکماه به دفتر این دادگاه واقع در شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان جهرم مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. دبیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی دادگستری جهرم

### روزنامه طلوع آگهی می پذیرد

تلفن: ۲۳۴۴۷۷۲ - ۲۳۴۴۷۷۵

### رئیس اداره پست شهرستان بهبهان در گفتگوی اختصاصی با روزنامه طلوع گفت: اداره پست شهرستان بهبهان در راه توسعه امور پستی تا کنون کام های بلند و مثبتی برداشته است

وی در ادامه گفتگو به بخشی از خدمات شاخص این اداره اشاره کرده خاطر نشان نمود: یکی از شاخص ترین خدمات این اداره راه اندازی سرویس امضاء الکترونیک می باشد که به محض رسیدن مرسوله به مقصد امضاء گیرنده مرسوله اسکن شده و با مشخصات زمان و ساعت بروی وب سایت شرکت پست بارگذاری شده و توسط فرستنده قابل رویت می باشد.

سید مرتضی پاسبان در ادامه افزود: از دیگر خدمات این اداره می توان به راه اندازی سرویس پست ویژه که توسط این سرویس مرسولات فرستندگان حداکثر تا ساعت ۱۰ روز بعد



گیرنده تحویل و تاریخ، ساعت و امضاء گیرنده بر روی وب سایت شرکت پست قابل رویت می باشد و همچنین راه اندازی سرویس پست یافته که بر اساس این سرویس نیز کلیه مدارک (اعم از شناسنامه، کارت ملی، دسته چک، کارت شناسایی و...) مربوط به افراد و ادارات زمانی که از طریق پست یافته گان در صندوق های پستی معابر سطح شهرستان انداخته شده و توسط موزعین اداره جمع آوری می گردد توسط کاربر بر روی وب سایت شرکت پست قسمت پست یافته بارگزاری و ورود اطلاعات می گردد و در هر نقطه ای از کشور قابل رویت می باشد که مفقود کننده می تواند از طریق شهرستان مبدأ درخواست در شهرستان مقصد مدارک مذکور برای ایشان ارسال می گردد. اشاره نمود رئیس اداره پست شهرستان بهبهان ادامه داد: از دیگر خدمات شاخص این اداره راه اندازی سرویس پست تبلیغ، راه اندازی سرویس خرید و فروش اینترنتی، راه اندازی سرویس ثبت نام مسکن مهر، راه اندازی سرویس کارت ملی و شناسنامه و نصب صندوق های پستی درب اماکن می باشد.

وی در پایان اظهار داشت: در سال ۱۳۹۰ بیش از یک میلیون و دوست و سی هزار و دوست و هشتاد و نه فقره مرسولات پستی توسط این اداره جابه جایی و به دست گیرندگان رسیده است.

لازم می دانیم از همه نامه رسانان و مجموعه پست شهرستان بهبهان که در این هوای گرم و سوزان و باران خدمت متغول می باشد به ویژه آن دسته از نامه رسانانی که در سال های قبل از حد اقل امکانات بی بهره بودند و اکنون به افتخار بازنشستگی نایل آمده اند قدردانی و تشکر نمایم و امیدواریم مسئولین کشوری و استانی اداره پست در حد امکان جهت رفع مشکلات و تنگناهای نامه رسانان و مجموعه کارکنان این اداره اقدام مناسب به عمل آورند.

لازم به یاد آوری است تعطیلات پنج شنبه ها که از اول خرداد ماه تا شهریور ماه هر ساله در خوزستان اعمال و مشمول اکثر کارکنان ادارات استان می شود شامل نامه رسانان و کارکنان مجموعه پست نگردیده و آنان در این روز نیز به کار مشغول می باشند.

### جدول شماره ۱۲۴۵

#### عمودی

- ۱-۱-آدم کوچک اندام ۴-گله و شکایت ۳-نه
۱-۲-مادینه ی نه زن ۲-پیغام ها نادرست -من خدایم
۱-۳-اگر ۲-تاب دهنده ۳-پارچه فروشی ۴-مردود رفوزه
۱-۴-حیج ۲-بسترها ۳-نام پنجمین حرف الفبای فارسی ۴-در زبان عامه کلمه تعجب است
۱-۵-ناز کردن ۲- سرخشدن چشم ۳-تب
۱-۶-مربوط یا متعلق به رند بنده پایان ۲-جهانگرد ۳-آهنگ
۱-۷-چه چیست ۲-روزه ی بی دریبی ۳-شیر بیشه ۴-آغاز همیشگی
۱-۸-نام دومین نت موسیقی ۲- استان ۳-سه تایی ۴-سی امین حرف الفبای فارسی
۱-۹-برگرفته از رومی آیزن آبنشنگ ۲-رساننده ۳-برادری ۴-نام دومین حرف الفبای فارسی
۱-۱۰-تب دهان ۲-بو دار ۳-شب آینه ۴-باران شبانگه ۴-تغییر حالت یک جسم مایع به حالت گاز یا بخار
۱-۱۱-لیخنزد زدن ۲-آنکه بخشی از یک مال از آن او باشد ۳-پارسی تازی گشته تاج
۱-۱۲-بیهوده گذراندن ۲-مانند لنگه ۳-گیاه بوته ای پایا و همیشه سبز جنگلی از تیره سوسنیا دارای برگهای خاردار گلهای زیبای نارنجی دارد۴-حشدهدی
۱-۱۳-زاگ سیب ۲-جوان ۳-لوس ۴-سازنده صفت مفعولی
۱-۱۴-ترکی زبان ندان ۲-بوش سایه ای
۱-۱۵-حدم ۲-حاور کرافت ۳-معاون دستیار

### حل جدول شماره ۱۲۴۳

Grid with numbers 1-15 and letters for a crossword puzzle solution.

#### رونویست آگهی حضور آنت

آقای اسداله رحمانیان کوشکی دارای شناسنامه شماره ۷۲۹ به شرح دادخواست از این شورا درخواست گواهی حضور آنت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد رحمانیان کوشکی به شناسنامه ۱۳۹۳ در تاریخ ۹۱/۳/۲۸ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منصرف است به:
۱-مرتضی رحمانیان کوشکی به ش.ش. ۲۹۹ و م.ش. ۱۸۱۳۶۵۰۵ آبادان
۲-اسداله رحمانیان کوشکی به ش.ش. ۷۲۹ و م.ش. ۱۸۱۳۴۸۹۷۵ آبادان
۳-خورشید رحمانیان کوشکی به ش.ش. ۱۷۹۰ و م.ش. ۱۸۱۹۰۳۳۶۳ آبادان
۴-سپهر رحمانیان کوشکی به ش.ش. ۷۲۹ و م.ش. ۱۸۱۳۶۵۰۵ آبادان
۵-سوسن رحمانیان کوشکی به ش.ش. ۱۳۳۵ و م.ش. ۱۸۱۷۶۶۸۰۸۱ (پسران متوفی)
۶-سوسن رحمانیان کوشکی به ش.ش. ۱۳۳۶ و م.ش. ۱۸۱۸۱۰۹۹۹۹۱ آبادان
۷-سوسن رحمانیان کوشکی به ش.ش. ۱۳۳۶ و م.ش. ۱۸۱۸۱۰۹۹۹۹۱ آبادان
اینک با انجام تشریفات مقداتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و وصیتنامه از متوفی نزاد باشد از تاریخ نشر نتختین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف - محمد اسدی